ces suas ad nostrum palacium, secundum.eorum

consuetudinem. Quod si aliquis eandem aquam

quam comuni voluntate donavimus in iam dicto

monasterio tollere voluerit . aut aliquas contrarie-

tates exinde facere presumpserit. tunc suprascripto

prostimo (sic) persolvat. et quod donavimus sive

hunc vinculum nostre confermatio-
offerimus

per

nis ibi firmiter semper permaneat. Quam scribere

iussimus Vitalem presbiterum et notarium no-

stro (sic).

Signum manus suprascripti Tribuni ducis qui hoc

decretum fieri iussit et firmavit.

Signum manus Perutius .

Signum manus Badovario Bragadino cons.

Signum manus Vitalis greco cons.

Signum Johanni bebo cons. (sic).

Ego Marinus episcopus m. mss.

Ego Dominicus gratia dei episcopus m. mss.

Ego Johannes episcopus m. mss.

Ego Johannes Mastalinus m. mss.

Ego Stephanus coloprino m. mss.

Ego Dominice (sic) Mauroceni m. mss.

Ego Dominicus centraucus (sic) m. mss.

Ego Johannes Ursoyolo m. mss.

Ego Stephanus Stornato m. mss.

Ego Petrus Gausoni manu mss .

Ego Leo Bragadino m. mss.

Signum manus Vitalis Greco cons.

Signum Johanni Bebo cons . (sic).

Ego Johannes Sirano m. mss.

Ego Dom. Mataduri m. mss.

Signum manus Johanni (sic) centrivico (sic) cons .

Zenoni (sic) de Castello cons.

Signum Johanni (sic) Badavari (sic).

Ego Johannes Aurio cons.

Signum manus Dom. Hellaro cons.

Ego Johannes Addoaldo cons.

Signum manus Leoni filio Johanni (sic) .

Ego Aurio m. mss.

Ego Albinus m. mss.

Signum manus Dom. Silvo cons .

Ego Johannes Vasilio m. mss.

Signum manus Mauricio Antolini cons.

Ego Johannes Albino m. mss.

Johannes Encio cons.

Signum manus Dom. Fiolario cons .

Signum manus Dom. filii Vitali (sic ) de Castello cons .

Signum manus Petro Bafuni cons .

Ego Johannes vassallo manus meas (sic) .

Johannes Manrino Cirino cons . (sic).

Signum manus Badovarii cons.

m
o

68 NOTE ILLUSTRATIVE AL LIBRO PRIMO.

Ego Constantino Dedo.

Signum manus Petri Barbolani cons.

Ego Petrus Filorencius manus meas (sic).

Johannes vario de spinale cons.

Ego Johannes Bavoaldo (sic) m. mss.

Ego Petrus Andradi m. mss.

Signum manus Vitalis Dandulo cons .

Signum manus Dom. fil . Storbon (sic) cons.

Ego Dom. Florentio m. mss.

Ego Petrus Gradonicus manus (sic).

EgoStephanusMaureceni filio petro (sic) Maureceni.

Signum manus Johannis Cerbani cons .

Signum manus dom. brachio curtulo cons .

Ego Dom. Marcelo cons .

Signum manus Leonis Petrolongo cons.

Signum Dom. Stornato cons.

Signum manus Ursonis Petrolongo cons.

Johannes Vicius m. mss.